АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » июля 2013г.

        с. Чкаловское

        №   56
«О внесении изменений в постановление главы Чкаловского сельского поселения от 01.04.2011 г. № 30 «Об установлении ставок для населения на услуги систем водоснабжения и водоотведения (канализации) на территории Чкаловского сельского поселения».

Руководствуюсь ч. 2 ст. 157 Жилищного Кодекса РФ, ч. 1 ст. 5 Федерального Закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», протестом прокурора Спасского района на постановление главы Чкаловского сельского поселения от 11.04.2011 г. № 30 «Об установлении ставок для населения на услуги систем водоснабжения и водоотведения (канализации) на территории Чкаловского сельского поселения», администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить п. 1.1 постановления от 01.04.2011 г. № 30 «Об установлении ставок для населения на услуги систем водоснабжения и водоотведения (канализации) на территории Чкаловского сельского поселения», как противоречащее действующему законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента установления тарифов на водоснабжение и водоотведение (канализации) на территории Чкаловского сельского поселения Департаментом по тарифам Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чкаловского сельского поселения

     __________   В.Н. Трусов